в квартире зарегистрированные физические лица отсутствуют. Согласно выписке НО «РФКР» по лицевому 
счету по состоянию на 31.10.2019 задолженности по уплате взносов за капитальный ремонт нет. Имущество 
находится в залоге у физического лица. Начальная цена 850 000 руб. 00 коп. (восемьсот пятьдесят тысяч руб. 
00 коп.), без НДС. Сумма задатка 40 000 руб. 00 коп. (сорок тысяч руб. 00 коп.). Величина повышения на-
чальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 42 500 руб. 00 коп. (сорок две тысячи пятьсот руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление судебного пристава-исполнителя Северного РОСП г. Орла УФССП России по Ор-
ловской области Мазневой А. Н. о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 27.01.2020, 
принадлежащего на праве собственности должнику Логачеву А.

[...]

Начальная цена 1 168 359 руб. 80 коп. (один миллион сто шестьдесят во-
семь тысяч триста пятьдесят девять руб. 80 коп.), без НДС. Сумма задатка 50 000 руб. 00 коп. (пятьдесят ты-
сяч руб. 00 коп.). Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 58 417 руб. 
95 коп. (пятьдесят восемь тысяч четыреста семнадцать руб. 95 коп.).

Лот № 3. Постановление судебного пристава-исполнителя Заводского РОСП УФССП России по Орловской 
области Гузеева А. А. о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 27.01.2020, принад-
лежащего на праве собственности должнику Годуновой Г.

[...]

Начальная цена 1 262 229 руб. 60 коп. (один мил-
лион двести шестьдесят две тысячи двести двадцать девять руб. 60 коп.), без НДС. Сумма задатка 60 000 руб. 
00 коп. (шестьдесят тысяч руб. 00 коп.). Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что 
составляет 63 111 руб. 48 коп. (шестьдесят три тысячи сто одиннадцать руб. 48 коп.).

Лот № 4. Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Заводского РОСП г. Орла УФССП России 
по Орловской области Молодовой А. К. о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 
27.01.2020, принадлежащего на праве собственности должнику Капленко М.

[...]

«РСУ № 1» № 972 от 22.11.2019 в квартире зарегистрированы физические лица. Согласно выписке НО «РФКР» 
по лицевому счету по состоянию на 20.11.2019 имеется задолженность по уплате взносов за капитальный 
ремонт в размере 1 723 руб. 46 коп. Имущество находится в залоге у ПАО «Совкомбанк». Начальная цена 
289 680 руб. 00 коп. (двести восемьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задат-
ка 14 000 руб. 00 коп. (четырнадцать тысяч руб. 00 коп.). Величина повышения начальной цены (шаг аукци-
она): 5 %, что составляет 14 484 руб. 00 коп. (четырнадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре руб. 00 коп.).

Лот № 5. Постановление заместителя начальника отдела — заместителя старшего судебного пристава 
Ливенского РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Власовой Т. В. о снижении цены переданно-
го на реализацию имущества на 15 % от 22.01.2020, принадлежащего на праве собственности должнику Шка-

[...]

ходится в залоге в ООО «Ковчег». Начальная цена 449 310 руб. 00 коп. (четыреста сорок девять тысяч три-
ста десять руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.). Величина 
повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 22 465 руб. 50 коп. (двадцать две тысячи 
четыреста шестьдесят пять р уб. 50 коп.).

Лот № 7. Постановление судебного пристава-исполнителя МОСП по ОИП УФССП России по Орловской об-
ласти Меркуловой И. А. о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 27.12.2019, при-
надлежащего на праве общей долевой собственности должникам Воробьеву Ю.